
       

  Powiat Strzelecko-Drezdenecki  
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie  
tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

1 
 

Strzelce Kraj., dnia 02 grudnia 2019r. 
 
RG.272.16.2019 

 

 

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO PO OTWARCIU OFERT 

 
w przetargu nieograniczonym na wybór Wykonawcy do wykonania zamówienia publicznego pod 

nazwą: „Zakup, dostawa i serwis fabrycznie nowego ciągnika rolniczego do robót drogowych wraz z 
osprzętem, urządzeniami i maszynami agregatowanymi z ciągnikiem” 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych                                      

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), po otwarciu ofert udzielam poniżej następujących informacji: 
 
1. Zamawiający: Powiat Strzelecko-Drezdenecki zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
kwotę brutto: 280 000,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100 groszy). 
 
2. Firmy, adresy wykonawców, który złożyli oferty w terminie oraz cena, termin wykonania 
zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte  w ofercie: 
 
1) oferta nr 1 Wykonawcy: 
ROLMEX – Misiuda Spółka jawna 
 ul. Ściegiennego 264 c 
 25-116 Kielce 
 w.misiuda@rolmex.com.pl 
- cena brutto: 379 455,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt 
pięć złotych 00/100 groszy);  
- gwarancja: 24 miesiące 
 
 

Informuję, iż Wykonawcom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego określonych w ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki 
odwoławcze zgodnie z ustaleniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843). 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


